РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 марта 2018 г.                №   30
с.Копьево

О внесении дополнений в постановление администрации Копьевского сельсовета от 05.06.2012 № 21 «О создании и организации деятельности
добровольной пожарной охраны»

	В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  администрация Копьевского сельсовета
 п о с т а н о в л я е т:
      	1. Внести в постановление администрации Копьевского сельсовета от 05.06.2012 № 21 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной дружины» (далее - Постановление) следующие дополнения:
	1) дополнить Постановление пунктом 3 следующего содержания:
«3. Утвердить схему управления, оповещения и связи при возникновении пожара на территории Копьевского сельсовета с привлечением ДПД (приложение № 2)», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
	2) дополнить приложение № 1 Постановления разделом 7 следующего содержания:
«7. Силы и средства используемые ДПД при тушении пожара
	Место дислокации ДПД – Администрация Копьевского сельсовета.
Материально техническое оснащение команды ДПД - противопожарный инвентарь и оборудование (ГАЗ-3309АС-машина, ГАЗ-66, Т-40, ДТ-45, противопожарный инвентарь,  мотопомпа, воздуходувка – 2 шт).».

	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Копьевского сельсовета                                           А.А.Коропов